Concessio terre super quam Grangium de Thorisholm scituatur.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum
pervenerit Ego N. de Thorysholm salutem. Noverit vniuersitas
vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confir-
masse Deo et beate Marie de Lanc[astre] et monachis ibidem Deo
servientibus pro salute anime mee et patris mei matrisque mee
et pro animabus antecessorum et successorum meorum quendam
locum ad vnum orreum in villa de Thorysholm in exitu predicte
ville versus Pulton juxta Gardinum Orm scilicet sexaginta sex
pedum in longitudine et xxx in latitudine, hunc predictum
locum dedi et concessi predictis monachis, tenendum et haben-
dum de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosi-
nam imperpetuum, Et ego predictus N. et heredes mei waranti-
zabimus hoc donum contra omnes homines, et ut hec concessio
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et donacio rata et stabilis permaneat imperpetuum sigilli mei
scriptum istud apponere roboraui. Hiis testibus — Domino
Willelmo de Parles, Thoma Gernet, Ormo de Kellet, O. Capel-
lano, Johanne de Oxclyve, Geruasio fratre suo, R. de Bolerun,
Waltero de Breus, et aliis.

[TRANSLATION.]

Grant of the land on which the grange of Torrisholme is
sttuated.

To all the sons of the holy mother church to whom this
present writing shall come, I, N. of Torrisholme, greeting.
Know all of you that I have given, granted, and by this my
present charter have confirmed, to God and the Blessed Mary
of Lancaster, and to the monks there serving God, for the
welfare of my soul, and of my father and mother, and for the
souls of my ancestors and successors, a certain place for a barn
in the vill of Torrisholme, at the exit of the aforesaid vill,
towards Poulton, next to the garden of Orm, to wit, sixty-six
feet in length and thirty in breadth ; this aforesaid place I have
given and granted to the aforesaid monks. To hold and to
have of me and my heirs in pure and perpetual alms for ever.
And I, the aforesaid N., and my heirs, will warrant this gift
against all men. And that this my grant and gift may remain
firm and stable for ever, I have strengthened this writing by the
appending of my seal. These being witnesses — Sir William of
Parles, Thomas Gernet, Orm of Kellet, O. the chaplain, John of
Oxcliffe, Gervase his brother, R. of Bolton, Walter of Breus,
and others.

De quadam area ad grvangium predictum.

Noverint universi quod ego Johannes de Parles dedi, concessi
et hac presenti carta mea confirmavi Deo et Ecclesie beate
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Marie de Lancastr[e], Priori et monachis ibidem Deo famulan-
tibus, unam aream in Thorisholm continentem lx pedes in longi-
tudine et triginta pedes in latitudine juxta Gardinum meum ex
parte occidentali juxta Regiam stratam ex parte aquilonari vbi
Grangia dicti Prioris sita est ad decimas suas pro sua voluntate
colligendum, cariandum et inde disponendum pro sui suorumque
voluntate, cum libero introitu et exitu ac circuitu ad eandem
omni tempore anni. Tenendam et habendam dictam aream et
grangiam cum omnibus pertinenciis et aysiamentis suis compe-
tentibus predictis Priori et monachis et eorum successoribus in
liberam, puram, et perpetuam elemosinam. Et ego Johannes
prenominatus et heredes mei predictam aream et grangiam
cum omnibus pertenenciis predictis Priori et monachis et eorum
successoribus contra omnes mortales warantizabimus acquieta-
bimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium
huic scripto sigillum meum opposui. Hiis testibus — Domino
Henrico de Lee tunc vicecomite Lanc[astrie], Domino Benedicto
Gernet, Domino Willelmo de Heton, Ormo de Kellet, Nicholao
de Lee, Johanne Gernet, Johanne de Oxclyve, Johanne de Coup-
manwra, Thoma Travers, Willelmo de Benstede, clerico, et aliis.

[TRANSLATION.]
Concerning a certain area for the aforesaid grange.

Know all that I, John of Parles, have given, granted, and by
this my present charter have confirmed, to God and the church
of the Blessed Mary of Lancaster, to the Prior and monks there
serving God, an area in Torrisholme, containing sixty feet in
length and thirty feet in breadth, next my garden on the west
side, next the highway on the north side, where the grange of
the said Prior is situate, for collecting, carrying, and putting
there their tithes at their will, with free entry and exit and
circuit to the same at all times of the year. To have and to
hold the said area and grange, with all their appurtenances and
easements suitable, to the aforesaid Prior and monks and their
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successors, in free, pure, and perpetual alms. And I, John
aforenamed, and my heirs, will warrant, acquit, and defend the
aforesaid area and grange, with all the appurtenances, to the
aforesaid Prior and monks and their successors, against all
men for ever. In testimony whereof I have set my seal
to this writing. These being witnesses— Sir Henry of Lee,
then Sheriff of Lancaster,* Sir Benedict Gernet, Sir William of
Heaton, Orm of Kellet, Nicholas of Lee, John Gernet, John of
Oxcliffe, John of Capernwray, Thomas Travers, William of
Bensted, clerk, and others. ’

Concessio terve grangie de Eton.

Universis Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel
audituris Dominus Willelmus de Heton miles salutem. Noveritis
quod cum mota esset contencio inter Dominum Radulphum de
Truno priorem Lanc[astrie] ex una parte et me ex altera parte
super diuisas clausure aree capelle Sancti Cuthberti de Heton tan-
dem de consilio amicorum necnon et caritatis intuitu concessi et
presenti scripto confirmavi, quod predictus Prior et eius succes-
sores habeant et possideant predictam aream dicte capelle
infra diuisas subscriptas videlicet, incipiendo ad angulem fossati
quod extendit se versus occidentem in aquilonari parte et sic
sequendo illud fossatum vsque ad fossatum in oriente quod est
inter nouam domum et veterem fratris Willelmi Hermite et sic
sequendo illud fossatum versus meridiem vsque ad fossatum
quod est inter campum de Heton et dictam aream, sequendo
dictum fossatum versus occidentem usque ad angulum dicti
fossati in australi parte et sic sequendo illud fossatum ex trans-
uerso vsque ad angulum fossati primo nominati, cum libero et
sufficienti introitu et exitu ad predictam aream et grangiam in
eadem sitam a regia via preiacente omni tempore anni sine
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contradiccione et impedimento mei vel heredum meorum cum
omnimodis emolumentis et comodis que infra eandem aream
naturaliter oriri poterint vel artificialiter haberi. Et quod pre-
dictus Prior et successores sui possint predicta fossatam mundare
et exaltare cum voluerint et sibi viderint expedire. In cuius rei
testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum
meum apposui. Hiis testibus—Dominis Willelmo le Botyler,
Ricardo le Botyler, Benedicto Gernet, Ada de Hoyland, Ada de
Houghton, militibus, Nicholao de Wygan, Alano de Catherton,
Johanne de Oxclyue, Nicholao de Prioratu, Willelmo de Ben-
stede, et aliis.